АдминистрАциrI муниципАльного оБрАзовАниrI
ГОРОД АРIИАВИР

отlЗ_с5, ес {G

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nр l2,N7
г. Армавир

Об утвер)цдении тарифов на платные
образовательны€ услуги, оказываемые муниципальным автоцомным

дошкольным образовательным учрея{дением детским садом ль 30

В соответствии со статьей 101 Федералъного закона от 29 декабря 2012
ГОДа Jф27З-ФЗ (Об ОбРаЗОВаНии в Российской Федерацию> и решениемАрмавирской городской, Щумы от 28 ноября 2оtз..одu, Nп 530 <О Порядке
приIUIти'I решений об установлении цен (тарифов) на усJryги, предоставJUIемые
муниципЕLпьными предпршIтIбIми и )п{реждениrIми, и работы, выполIUIемые
муниципztпъными IIредприятиrIми и уryеждениrlми)) п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на платные образовательные услуги,
окаЗываемые NIуI-Iицип€IJIьным автономным допIкольным
}чреждением детским садом J\b з0 по желанию грuDкдан

образовательным
в дополнение к

2. Отделу lто связям со средствами массовой информации
админисТрациИ муниципального образования город Армавир (Аржаков)
обеспечить опубликование настоящего гIостановления в газете <сДрмавирский
ллdллсобеседнию>.

З. Сектору информационньIх технологий администрации
огrубликовать

администрации

возложитъ на

муницип€Lпьного образования город Армавир (Степовой)
настоящее постановление на официалъномfi.аuruлщgс rlостановление на официалъном сайте
N[униципапьного обр аз о вания город Арплавир (www. аrmаwir. ru).4. Контролъ за выполнен"ей данно.о постановлениrI
заместиТеJUI главЫ мунициПалъногО образованиrI город Армавир И.Н.Хитрову.5. Постановление всч/пает в с4иtffiЕF^*ц его подписаниrI.

Глава муниципчlJIьного образования
город Армавир

отдЕл
дЕлOпрOизвOдOтвА

ООО <<Типографш им. Г. Скорины>, тел.l(rакс (861з7) 4_67-00

А.Ю. Харченко

l:. r,

ПРИШОЖЕНИЕ

] утвЕржшны
IIостановлением администрации
муниципЕtIIьного образования,,

город Армавир

от r+*-* l1,1r

тАриФы

на платные образовательные усJI}iги,
ок€lзываемые муниципапьным автономным

Дошколъным образовательным )л{реждением детским садом },lb З0

J\ъ

п/п

Наименование услуги Единица
измерениrI

Щена

1 2 з

1. рублей за 1

заIUIтие с

человека

51

2. Сrуд", игровой спортивной
гимнастики

рублей за 1

занrIтие с

человека

59

Началъник уrrравлениrl образования
администрации муIrицип€Lльного
образования город Армавир

согласовано:
Начальник отдела цен и тарифов
администрации муницип €LIIъного

образованиJ{ город Армавир

.Щ.А.ТовстоJuIк

/'- В.А.Екимова